
Vien smeķīg dien ventiņpusē | “Četri Vēji”

Ikdienā viesu nams “Četri Vēji” uzņem viesus, kas vēlas pavadīt laiku pie jūras un izbaudīt skaisto Jūrkalnes stāvkrastu. Mājas kafejnīcu dienu laikā, apmeklētāji tiks cienāti ar specializēto

kafiju un saldumiem no Āzijas.

Par saldumiem:

Pandan pudiņš ir sens tēju saldums, kas gatavots no pandan lapām, rīsu miltiem un kokosriekstu piena. Tam piemīt izteikts pandan lapu un kokosriekstu aromāts. Allure ir tēju deserts, kura

pirmsākumi meklējami pirms 400 gadiem. Tas tiek gatavots no rīsu miltiem, cukura un kokosriekstu piena. Allure konsistence ir kā želejai ar kokosriekstu aromātu un kraukšķīgu cukuru no

ārpuses, bet iekšpuse ir mīksta un kūst mutē.

Kafejnīcas apmeklējuma laiku nepieciešams rezervēt vismaz vienu dienu iepriekš mūsu mājaslapā www.cetriveji.com

Komplekts

Specializētā kafija (pēc izvēles) ar 2 veidu saldumiem

Aktivitātes

Būs iespējams iegādāties piedāvātos Āzijas saldumus.

Sat, 19.08.2023

10:00-16:00

+37129131329

info@cetriveji.com

Viesu nams “Četri Vēji”

Birznieki, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, LV-3626,

Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.989128279906,21.361398249865

